計器・センサー類
計
器
・
セ
ン
サ
ー

DFS－2－O－※
21 3
型式説明
機種
デジタルフローセンサー
ねじ口径（両端とも）
1 ：Rc1/8
2 ：Rc1/4
3 ：Rc3/8
6 ：Rc3/4
8 ：Rc1
使用流体
 O  ：一般石油系作動油、潤滑油
　 （DFS-1の場合はOタイプのみ製作）
W ：清水・水溶性クーラント液
特殊品表示
内容はお問い合わせください
1
3
2
デジタルフローセンサー選定表
外形寸法図
部品表
4
4
型式 A B C D E F G H 質量
DFS-1-O Rc1/8 92 58.5 47.5 35 19 32.5 24 480g
DFS-2-O
Rc1/4 95 61.5 47.5 35 24 32.5 24.5 510g